
 
 
 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE 

(S.U.A) 
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 
C.F. 90038780442 – PI 02004530446 

 

AVVISO DI ESITO  
PROCEDURA APERTA ex art artt. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del D.Lgs. 50/16 

 “SERVIZIO MENSA SCOLASTICA NEI COMUNI DI 
MONTEPRANDONE (AP) E CUPRAMARITTIMA (AP) SUDDIVISO 

IN DUE LOTTI, PREVIA AGGREGAZIONE DELLA DOMANDA 
suddivisi nei seguenti due lotti: 

 

LOTTO DESCRIZIONE CPV CIG VALORE 
NETTO DURATA 

1 

CONCESSIONE 
SERVIZIO MENSA 
SCOSTICA NEL 
COMUNE DI 
MONTEPRANDONE (AP) 

55512000-2 
Servizi di 
gestione 
mensa 

673340773B 

€ 790.550,00 
+  

€ 790.550,00 
(per eventuale 

rinnovo) 

2 aa.ss. 
+ 

2 aa.ss. 

2 

CONCESSIONE 
SERVIZIO MENSA 
SCOSTICA NEL 
COMUNE DI 
CUPRAMARITTIMA 
(AP) 

55512000-2 
Servizi di 
gestione 
mensa 

6733425616 

€.341.530,00 
(di cui €. 
906,20 per 
oneri della 
sicurezza non 
soggetti a 
ribasso) 

3 aa.ss. 

 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, 
n.190 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 

amministrazione) e dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA LOTTO 1 

Determinazione Dirigenziale di 
Aggiudicazione Definitiva  

n. 375 Registro Settore I-Organi Ist.li – AA.GG. – Contratti 
(Registro Generale n. 845) del del 31-8-2016 

Determinazione Dirigenziale di 
Aggiudicazione Efficace 

n. 379 Registro Settore I-Organi Ist.li – AA.GG. – Contratti 
(Registro Generale n. 851) del 05-9-2016 

Importo netto a base d'asta  
(comprensivo di oneri per la 
sicurezza): 

€ 790.550,00 

Importo oneri previsti per la 
sicurezza non soggetti a ribasso: ======== 

Data di pubblicazione bando di 
gara: 27-6-2016 

Scadenza presentazione offerte  08-8-2016 ore 13.00 

Data apertura offerte  09-8-2016 ore 09.30 

Codice Identificativo Gara (C. I. 
G. ): 673340773B 



Criterio di scelta del contraente 
Offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 
miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, commi 2 e 12 del 
D.Lgs. 50/16 

Data verbale di aggiudicazione 30-08-2016 

Numero offerte ricevute nei 
termini 11 

Numero offerte ammesse 11 

DITTA AGGIUDICATARIA  
Denominazione: CAMST Soc. Coop a r.l. 
Sede Legale: Via Tosarelli, 318- Villanova di Castenaso (BO) 
C.F. 00311310379 e P.IVA 00501611206  
Importo netto di aggiudicazione: €_697.660,37 al netto dell’Iva, giusta ribasso del 11,75% sull’importo di 
ogni singolo pasto posto a base di gara pari ad €_ 4,85 offerto in sede di gara. 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: €_0,00 
Richiesta di subappalto: NO 
Avvalimento: NO 
Verifica congruità: SI 
Impresa Ausiliaria: =====  
Denominazione ditta che segue nella graduatoria: VIVENDA SPA 
Tempo di esecuzione  2 anni scolastici 

(+ 2 aa.ss. per eventuale rinnovo) 
Responsabile Unico del 
Procedimento Sig.ra Maria Cristina Ceroni 

Responsabile del procedimento di 
selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 07/9/2016 

Comunicazioni ex art. 76, comma 
5 lett. a) del D.Lgs. 50/16 31/8/2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni. 

 
 

ELENCO OFFERENTI 
 

DITTE C.F. - P.I. 
PUNTEGGIO 

OFFERTA 
TECNICA 

PUNTEGGIO 
OFFERTA 

ECONOMICA 
TOTALE 

CAMST SRL 
00311310379 
00501611206 70,00 30,000 100,000 

VIVENDA SPA 07864721001 62,76 28,410 91,166 
ELIOR  

RISTORAZIONE SPA 08746440018 60,18 26,340 86,524 

SODEXO ITALIA SPA 00805980158 58,29 24,960 83,248 
CIMAS SRL 00880590419 41,84 15,570 57,408 

 
 


